MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

SECRETARIA EXECUTIVA

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 18/2021 - SECRETEXECUT (11.16.08)

 23073.007602/2021-72Nº do Protocolo:
Belém-PA, 11 de março de 2021.

Designa e nomeia os docentes abaixo relacionados para comporem o
Núcleo Docente Estruturante (NDE) da Faculdade de Engenharia de
Computação (FECOMP).

O COORDENADOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TUCURUÍ DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral
da UFPA, e de acordo com as suas atribuições estatutárias e conforme deliberação do
Conselho do Campus em reunião on-line realizada no dia 25/02/2021.

RESOLVE:

Art. 1º Designar e nomear os docentes abaixo para compor o Núcleo Docente

Estruturante da Faculdade de Engenharia de Computação (FECOMP), do Campus

Universitário de Tucuruí da UFPA.

Art. 2º Sem alocação de carga horária e com a vigência de 12 (doze) meses.

Art. 3º Compô-la-ão, sob a presidência do primeiro:

- Otávio Noura Teixeira

- Marco José de Sousa

- Adonney Allan de Oliveira Veras

- Caio Carvalho Moreira

- Daniel da Conceição Pinheiro

- Ednaldo Barros Lopes Junior

- Viviane Almeida dos Santos

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Prof. Dr. Wassim Raja El Banna
Coordenador Geral Campus Universitário de Tucuruí

Portaria nº 1446/2019
CAMTUC - UFPA

(Assinado digitalmente em 15/03/2021 15:33)
WASSIM RAJA EL BANNA

COORDENADOR DE CAMPUS - TITULAR

CTUCU (11.16)

Matrícula: 2985805

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2021 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO 11/03/2021 69200e7147

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf